CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN KHÓA HỌC
                Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

· Phòng Đào tạo, khảo thí và Đảm bảo chất lượng;
· Khoa…………………………………………..........
Tôi tên là: ………………………………………; sinh ngày: ……………………………….
Số điện thoại:…………………………………………………………………………………
Hiện tại tôi là sinh viên lớp: …………………….; mã số SV: ………………………………
ngành học:………………………………; chuyên ngành: …………………………………..
Nay tôi có nguyện vọng xin chuyển sang học với khóa……….., biên chế lớp .…..………...
ngành …………………………………; chuyên ngành:…………………………………….,
từ học kỳ ………… năm học………………………….
Lý do: ………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

Em mong nhận được sự quan tâm và xem xét từ Quý Thầy/Cô và Ban Giám hiệu.

Trân trọng cảm ơn.
                         Vũng Tàu, ngày ….. tháng ….. năm 20….
	P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL
	KHOA……………………...
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)